HR West Niedersachsen 2025/26
Frauen Regionsklasse Ost
HSG Osnabriick

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 15:30 808158 HSG Osnabriick IV TV Georgsmarienhitte Il 19:17
So. 28.09.2025 18:00 808181 SV Bad Laer HSG Osnabriick IV 16:21
So. 26.10.2025 14:00 808158 HSG Osnabriick IV TuS FRISIA G...denstedt Il 16:29
So.02.11.2025 13:00 808151 TSV Wallenhorst Il HSG Osnabriick IV 32:15
So. 09.11.2025 14:00 808158 HSG Osnabriick IV SV Rot-Weil Damme 15:31
So.16.11.2025 14:00 808101 HSG Osnabriick IV SV Quitt Ankum 11 17:27
Di. 02.12.2025 20:30 808177 v THC Westerkappeln HSG Osnabruck IV 15:16
Sa. 06.12.2025 15:30 808158 HSG Osnabriick IV TV 01 Bohmte Il 11:15
Sa. 10.01.2026 14:00 808104 HSG Osnabriick IV THC Westerkappeln 20:16
Sa. 17.01.2026 18:00 808132 TV Georgsmarienhutte Il HSG Osnabruck IV 22:20
Sa. 24.01.2026 11:45 808158 HSG Osnabrick IV SV Bad Laer 12:15
Sa. 07.02.2026 16:00 809116 TuS FRISIA G...denstedt || HSG Osnabriick IV 38:26

So. 22.02.2026 14:00 808158
So. 01.03.2026 17:00 809105
Sa. 14.03.2026 17:00 808154

HSG Osnabriick IV
SV Rot-Weill Damme
SV Quitt Ankum 11

TSV Wallenhorst Il
HSG Osnabriick IV
HSG Osnabriick IV

So. 26.04.2026 11:00 808125 TV 01 Bohmte Il

HSG Osnabriick IV
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Hallenverzeichnis

808101

808104

808125

808132

808151

808154

808158

808177

808181

809105

809116

Osnabriick, Graf-Stauffenberg-G

Gottlieb-Planck-Strafl3e, 49080 Osnabriick (OT Scholerberg)
Osnabrick, Vereins-SH OSC

Hiarm-Grupe-Stralle 8, 49080 Osnabriick (OT Wiste)
Bohmte, SZ

Jahnstralle, 49163 Bohmte

Georgsmarienhiitte, SZ
Carl-Stahmer-Weg 16, 49124 Georgsmarienhdtte

Wallenhorst, Alexanderschule
Maria-Montessoristrasse 3-6, 49134 Wallenhorst

Ankum, Ballsporthalle
Am Kattenboll, 49577 Ankum

Osnabrick-Hellern, Ballsporthalle GroRe Schulstrasse
GroRe Schulstr. 83 A, 49078 Osnabriick-Hellern

Westerkappeln, SH

Osnabricker Stral3e, 49492 Westerkappeln
Bad Laer Neue Turnhalle

An der Turnhalle, 49196 Bad Laer

Damme, HS

Schiitzenstra3e 1, 49401 Damme

Goldenstedt, SZ
An der Marienschule, 49424 Goldenstedt



HR West Niedersachsen 2025/26

Frauen Regionsklasse Ost
HSG Osnabrick

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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