

HR West Niedersachsen 2025/26

Frauen Regionsklasse Ost

HSG Osnabrück

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 15:30 808158	HSG Osnabrück IV	TV Georgsmarienhütte II	19:17
So. 28.09.2025 18:00 808181	SV Bad Laer	HSG Osnabrück IV	16:21
So. 26.10.2025 14:00 808158	HSG Osnabrück IV	TuS FRISIA G...denstedt II	16:29
So. 02.11.2025 13:00 808151	TSV Wallenhorst II	HSG Osnabrück IV	32:15
So. 09.11.2025 14:00 808158	HSG Osnabrück IV	SV Rot-Weiß Damme	15:31
So. 16.11.2025 14:00 808101	HSG Osnabrück IV	SV Quitt Ankum II	17:27
Di. 02.12.2025 20:30 808177 v	THC Westerkappeln	HSG Osnabrück IV	15:16
Sa. 06.12.2025 15:30 808158	HSG Osnabrück IV	TV 01 Bohmte II	11:15
Sa. 10.01.2026 14:00 808104	HSG Osnabrück IV	THC Westerkappeln	20:16
Sa. 17.01.2026 18:00 808132	TV Georgsmarienhütte II	HSG Osnabrück IV	22:20
Sa. 24.01.2026 11:45 808158	HSG Osnabrück IV	SV Bad Laer	12:15
Sa. 07.02.2026 16:00 809116	TuS FRISIA G...denstedt II	HSG Osnabrück IV	38:26
So. 22.02.2026 14:00 808158	HSG Osnabrück IV	TSV Wallenhorst II	
So. 01.03.2026 17:00 809105	SV Rot-Weiß Damme	HSG Osnabrück IV	
Sa. 14.03.2026 17:00 808154	SV Quitt Ankum II	HSG Osnabrück IV	
So. 26.04.2026 11:00 808125	TV 01 Bohmte II	HSG Osnabrück IV	



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

- 808101 Osnabrück, Graf-Stauffenberg-G
Gottlieb-Planck-Straße, 49080 Osnabrück (OT Schölerberg)
- 808104 Osnabrück, Vereins-SH OSC
Hiärm-Grupe-Straße 8, 49080 Osnabrück (OT Wüste)
- 808125 Bohmte, SZ
Jahnstraße, 49163 Bohmte
- 808132 Georgsmarienhütte, SZ
Carl-Stahmer-Weg 16, 49124 Georgsmarienhütte
- 808151 Wallenhorst, Alexanderschule
Maria-Montessoristrasse 3-6, 49134 Wallenhorst
- 808154 Ankum, Ballsport halle
Am Kattenboll, 49577 Ankum
- 808158 Osnabrück-Hellern, Ballsport halle Große Schulstrasse
Große Schulstr. 83 A, 49078 Osnabrück-Hellern
- 808177 Westerkappeln, SH
Osnabrücker Straße, 49492 Westerkappeln
- 808181 Bad Laer Neue Turnhalle
An der Turnhalle, 49196 Bad Laer
- 809105 Damme, HS
Schützenstraße 1, 49401 Damme
- 809116 Goldenstedt, SZ
An der Marienschule, 49424 Goldenstedt

HR West Niedersachsen 2025/26

Frauen Regionsklasse Ost

HSG Osnabrück

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen